益子町長　広 田　茂 十 郎　　様

申請人 住所

氏名

記

1

2

㎡

設定(変更)した住所

設定(変更)した理由
(該当するものに○をつける)

申請地が実際の居所である。

申請地が勤務地である。
3

その他(理由を下記に記述のこと)

㎡

変更前の住所

登記簿の住所
(家屋で未登記の場合は記入不要)

大字 地番

種類 構造 床面積

㎡

㎡

  　　年　　月　　日

住所設定（変更）届

　標記の件につきまして、下記のとおりお届けします。なお、下記事項を変更した際は速や

かにお届けします。

土
地

地目(現況/台帳) 地積

㎡

㎡

名義人(または所有者)

所有する資産

 ／

係 処理

決
裁

課長 係長

大字 地番

家
屋